Iuramen

Notabilium.

- Iuramentum non facit actum irrevocabilem. p. 306.n.9
 Iuramentum non ligat reuocantem bona Ecclesie per
 eum male alienata. p.368.n.38
 Iuramentum non trahit ad innescabilia. p.19.n.92
 Iuramentum parti deferti non potest , parte non citata.
 p.345.n.6
 Iuramentum plus operatur , quam clausula , pro iurato.
 p.14.n.14
 Iuramentum recipit omnes conditiones actus , cui ad-
 haeret. p.20.n.94
 Iuramentum regulatur secundum naturam actus , cui ac-
 cedit. p.19.n.93
 Iuramentum seruandum , quod non vergit in dispen-
 dum salutis æternæ. p.190.n.8
 Iuri quæsto non derogat Princeps , nisi in modico.
 p.148.n.36
 Iuris appellatione in testamentis per prius intelligitur de
 iure statutario. p.155.n.22
 Jurisdic̄io censetur excitata , non delegata , si Princeps
 commitit Ordinario. p.86.n.21
 Jurisdic̄io contentiosa non potest exerceri ab Episcopo
 extra Diœcesim. p.281.n.5
 Jurisdic̄io si sit tantum suspensa , non facit retardare ex-
 ecutionem. p.254.n.47
 Jurisdic̄io in dubio non censetur delegata , sed ordina-
 ria. p.86.n.24
 Jurisdic̄io vna alteram adiuuare debet. p.282.n.15
 Jurisdictionem esse suam quando cognoscat laicus.
 p.109.n.67
 Jurisdictionem exercens in alieno territorio punitur vt
 turbator. p.282.n.8
 Jurisdictionis defectus impedit executionem confor-
 mium. p.254.n.41
 Jurisdictionis quasi possessio est manutendā. p.292.
 num.1
 Juspatronatus non probatur ex sententia Ordinarij , nisi
 in antiquis. p.396.n.88
 Juspatronatus non probatur ex sententia ordinarij , quæ
 non iustificatur ex actis. ibid.n.86
 Juspatronatus proprietas probatur etiam per instrumen-
 tum , & quando. p.393.n.41
 Juspatronatus donatio non valet sine consensu Episco-
 pi. p.396.n.84
 Ius accrescendi accrescit etiam inuitis. p.198.n.39
 Ius accrescendi an sit potentius transmissione. p.318.
 num.19
 Ius accrescendi cessat post agnitionem legati. p.300.
 num.22
 Ius accrescendi dicitur quædam tacita substitutio. p.317
 num.15
 Ius accrescendi facit vt portio deficientis statim con-
 iuncto acquiratur. p.299.n.5
 Ius accrescendi habet locum ante portionem agnitam;
 post verò transmissione. p.317.n.10
 Ius accrescendi habet locum inter plures fideicommissa-
 rios. ibid.n.11
 Ius accrescendi impedit ius transmittendi. ibid.n.13
 Ius accrescendi non habet locum post emolummentum
 alteri quæsitum. p.299.n.6
 Ius Canonicum est seruandum etiam in terris imperij.
 p.96.n.74
 Ius Canonicum non extendit stante diversitate ratio-
 nis. p.178.n.69
 Ius Canonicum seruandum est in terris imperij in mate-
 ria peccati. p.176.n.46
 Ius civile admittens præscriptionem cum mala fide est
 correctum. p.170.n.22
 Ius civile non potest imponere pœnam contrahentibus
 matrimonium Iure Civili validum. p.360.n.3
 Ius civile seruatur in terris imperij , & ius canonicum in
 terris Ecclesiæ. p.154.n.5
 Ius congrui non habet locum in datione in solutu-
 m. p.3.n.7
 diali. p.301.n.2
 Ius congrui quomodo habeat locum in contractu simu-
 lato. p.256.n.68
 Ius idem reddendum Carpi forensibus quod redditur in
 terris eorum Carpensisbus. p.197.n.26
 Ius non decrescendi vincit substitutionem. p.300.n.12
 Juspatronatus admittit ius non decrescendi , non ac-
 cescendi. p.10.n.99
 Juspatronatus aliud reale , aliud personale. p.5.n.41
 Juspatronatus annexum bonis tantum transit ad vñstru-
 ctuarium. p.8.n.73
 Juspatronatus cum Episcopi consensu transit in fidei-
 commissarium. p.6.n.47
 Juspatronatus declaratur ab obsequantia. p.4.n.17
 Juspatronatus est individuum. p.111.n.96
 Juspatronatus est inseparabile à spiritualibus. ibid.n.93
 Juspatronatus est annexum spiritualibus. p.110.n.90
 Juspatronatus est insolitus apud omnes hæredes. p.10.
 num.98
 Juspatronatus est transitorium ad hæredes extraneos.
 p.3.n.2
 Juspatronatus , & iura sepulchrorum æquiparantur. p.6.
 num.56
 Juspatronatus ex gratia laicis concessum. p.110.n.91
 Juspatronatus extat etiam penes proprietarium. p.9.n.81
 Juspatronatus familiare an comprehendat eos , qui sunt
 ex diuersis colonellis. p.394.n.54
 Juspatronatus familiare deficiente familia potest transire
 ad extraneos. p.390.n.3
 Juspatronatus familiare familia extincta transit ad extra-
 neos , & quando. p.4.n.24
 Juspatronatus gentilitium non transire ad extraneos. p.3.
 num.6
 Juspatronatus gentilitium non transire ad extraneos du-
 rante familia. p.393.n.44
 Juspatronatus gentilitium quodnam dicatur. p.394.n.60
 Juspatronatus gentilitium , seu familiare quodnam dica-
 tur. p.4.n.18
 Juspatronatus hæreditatium quale sit. p.4.n.20
 Juspatronatus non estimatur pecuniâ. p.6.n.43
 Juspatronatus non capit foemina stantibus masculis. p.12.
 num.118
 Juspatronatus non est de corpore hæreditatis. p.6.n.53
 Juspatronatus non probatur per sententiam , nisi ex actis
 iustificetur. p.278.n.4
 Juspatronatus probatur per sententiam Ordinarij p.394.
 num.4
 Juspatronatus non probatur ex sententia Ordinarij , nisi
 in antiquis. p.396.n.88
 Juspatronatus non transit ad filium in re certa institu-
 tum. p.3.n.4
 Juspatronatus non transit ad vñstructuarium omnium
 bonorum. p.67.n.8
 Juspatronatus non transit in fideicommissarium etiam si
 quarta non derahatur. p.6.n.50
 Juspatronatus non transit in fideicommissarium vñuer-
 salē , & quando. p.5.n.40
 Juspatronatus non transit in hæredem institutum in re
 certa. p.5.n.39
 Juspatronatus non venit in restituzione fideicommissi
 vñuersalis. p.6.n.52
 Juspatronatus possesso probatur per sententiam cum
 cognitione causæ latam. p.279.n.10
 Juspatronatus potentiorum quomodo probetur. p.267.
 num.2
 Juspatronatus potest transire in Ecclesiam , etiam sine
 Episcopi consensu. p.4.n.22
 Juspatronatus præsumitur esse hæreditarium. ibid.n.19
 Juspatronatus priuatorum non est immutatum per Con-
 cilium. p.278.n.1
 Juspatronatus qualitas facile probatur , non substantia.
 p.3.n.7

Index Rerum

- Ius patronatus restituta hereditate an transcat ad fiduci-commissarium. p.6.n.48
 Ius patronatus si semel probatum fuit non est necesse amplius probare. p.279.n.11
 Ius patronatus transfertur successione. p.4.n.30
 Ius patronatus transit ad bonorum possessorem. p.3.n.5
 Ius patronatus transit ad heredem in re certa institutum, non extante alio herede. p.7.n.63
 Ius patronatus transit ad heredes. p.5.n.37
 Ius patronatus transit à patrono ad non patronum. p.4. num.21
 Ius patronatus transit cū vniuersitate bonorum. p.5.n.36
 Ius patronatus transit in donarium omnium iurium. p.9.n.76
 Ius patronatus vendi non potest nisi cum vniuersitate bonorum. p.110.n.92
 Ius praesentandi respicit petitorum. p.391.n.17
 Ius praeservatur per clausulam, dummodo. p.12.n.117
 Ius queritur per presentationem. p.11.n.114
 Ius reddere quid sit. p.201.n.96
 Ius reddi tunc dicitur, quando de solito probatur. ibid. num.97
 Ius tertij quando possit allegari. p.19.n.78
 Iustitia vnicuique ius suum tribuit. p.334.n.29
 Ius tertij, vel fisci, quando quis valeat allegare. p.200. num.81
- L
- L** Aborans in extremis potest testari. p.24.n.36
 Laici an possint carcerari à Curia Episcopali. p.259 num.33
 Laici an possint gravari ab Episcopo in bonis sine brachio seculari. p.260.n.41
 Laici an possint collectate emphyteutas Ecclesiae. p.115. n.137
 Laici administrantes res Ecclesiae conueniuntur in foro Ecclesiae. p.128.n.18
 Laici exigentes onera à clericis sunt excommunicati. p.353.n.4
 Laici non possunt statuere de personis, aut rebus Ecclesiasticis. p.105.n.11
 Laici non possunt imponere onera Ecclesiasticis, nec eorum bonis. p.355.n.31
 Laici impudentes iudices Ecclesiasticos, sunt excommunicati. p.167.n.1
 Laici ex interuello non possunt tollere clericis beneficium statutorum. p.237.n.12
 Laici indices, & recurrentes ad eos pro impedienda executione iudicis Ecclesiastici sunt excommunicati. p.233. num.2
 Laici licet exempti sint, tamen efficiuntur de foro Ecclesiae ratione delicti. p.247.n.41
 Laici non possunt ligare clericos defectu potestatis. p.237.n.12
 Laici non possunt priuare clericos beneficio suorum statutorum. p.237.n.9
 Laici ligantur statuto Episcopi, & quomodo. p.283.n.3
 Laici quando possunt conueniri coram Episcopo, possunt etiam ab eo pignorari, & carcerari. p.235.n.46
 Laici quando possint alienare bona confraternitatum sine solennitate. p.121.n.42
 Laici subiiciuntur fero Ecclesiae in exequenda pia dispositione. p.21.n.21
 Laici tertiarij S. Francisci subsunt Ordinatio Ecclesiastico. p.118.n.19
 Laicos dicentes, *Che scommunica*, punir Episcopus, & Inquisitor. p.248.n.9
 Laicorum statutum seminarum exclusivum an proficit Clericis. p.237.n.8
 Laicus an possit cognoscere de causa decimaruim. p.111.n.105
- Laicus an cum clero possit trahi ad forum Ecclesiae, at-tenditur, an causa sit individua. p.186.n.29
 Laicus delinquens cum Clerico, trahitur ad forum Ecclesiae. p.185.n.16
 Laicus est incapax iurisdictionis in clericos, & res spirituales. p.109.n.69
 Laicus à laico, & Clericus ab Ecclesiastico debet iudi-cari. p.186.n.32
 Laicus, & clericus violentiam inferentes mulieri sunt ambo de foro Ecclesiae. p.185.n.17
 Laicus, & clericus debitores possunt conueniri in foro Ecclesiae, & in causis diuiduis. ibid.n.18
 Laicus est index competens inter duos emphyteutas Ec-clesiae contendentes. p.106.n.17
 Laicus committens in Ecclesia delictum secularis non potest puniri à iudice Ecclesiastico. p.91.n.10
 Laicus condemnatur ad tritemes ob verba obscena contra Sacerdotes. p.93.n.34
 Laicus index an sit competens in causa sacrilegij. p.92. num.23
 Laicus iudex neminem ab Ecclesia extrahere potest sine licentia Episcopi. p.92.n.28
 Laicus iudex Ecclesiasticum non potest prætuerire quoad poenias spirituales. ibid.n.29
 Laicus falsum dicens in foro Ecclesiae, ab Ecclesiastico iudice punitur. p.247.n.2
 Laicus debet remitti in causis individuis cum Clerico ad iudicem Ecclesiasticum. p.188.n.59
 Laicus citatus coram Ecclesiastico, quando teneatur comparere. p.235.n.36
 Laicus iudex an possit præcipere Clerico ut retineat in sequestrum rem laici. ibid.n.47
 Laicus iudex non sit competens in Clericum ratione in-cidentia. p.248.n.121
 Laicus iudex an puniat Clericum coram se falsum dicen-tem. ibid.n.10
 Laicus non cognoscit, an sua sit iurisdiction in rebus Ecclesiasticis. p.109.n.68
 Laicus non est iudex competens in causa iurispatrona-tus. p.110.n.76
 Laicus non potest cognoscere, an sit extincta emphy-teusis Ecclesiastica. p.113.n.117
 Laicus non potest uti statuto in foro Ecclesiae aduersus clericum. p.392.n.33
 Laicus potest conueniri coram Ecclesiastico, si adest consuetudo. p.233.n.3
 Laicus potest protogare iurisdictionem iudicis Ecclesia-stici. p.234.n.21
 Laicus potest trahi ad forum Ecclesiae pro re clerici, vel Ecclesiae. p.235.n.31
 Laicus pro re Ecclesiae, vel Clerici trahitur ad forum Ecclesiasticum. p.267.n.3
 Laicus potest trahi ad forum Ecclesiae, si sit consors in debito cum Clerico. p.185.n.15
 Laicus potest puniri ab Ecclesiastico poenis contentio-sis. p.94.n.60
 Laicus potest esse iudex in causa possessoria beneficij, & quomodo. p.111.n.98
 Laicus quando possit conueniri coram Ecclesiastico ra-tione bonorum Ecclesiae. p.371.n.85
 Laicus ratione delicti in Ecclesia commissi sortitur forum Ecclesiae. p.89.n.25
 Laicus si conueniat Clericum etiam coningatum coram laico, perdit causam. p.274.n.35
 Laicus ratione delicti efficitur subditus Ecclesiae. p.247. num.4
 Laicus tentans corrumpere testes fori Ecclesiastici, puni-nitur ab Ecclesiastico ex decreto S.C. p.251.n.57
 Laicus usurarius potest puniri à iudice Ecclesiastico. p.159.n.11
 Laudemium non debetut de iure communi in alienatione feudi. p.385.n.65
 Laudemij

Notabilium.

- Laudemij soluendi onus spectat ad emptorem. *ibid.n.67*
 Laudemij oblatio quando liberet vassallum à caducitate. *p.385.n.72*
- Laudi iniq[ue]itas quando probanda. *p.294.n.7*
 Laudo si detur appellatio, recurratur ad superiorum laudantibus. *p.294.n.2*
- Laudum de iure admittit reductionem. *ibid.n.3*
 Laudum est nullum absente tertio electo, etiam si constet de eius intentione. *p.154.n.3*
- Laudum non liquidum non potest exequi. *ibid.n.13*
 Legans rem hæreditis communem quid relinquere intelligatur. *p.297.n.11*
- Legari non posse illicitis concubinis, probatur iuste. *p.176.n.55*
 Legata annua soluuntur ex fructibus. *p.243.n.20*
- Legata an minuantur minuta hæreditate. *p.244.n.28*
 Legata coniunctis facta non debent inutilia reddi. *p.248.n.68*
- Legata in testamento inualido pereunt. *p.406.n.40*
 Legata minuantur, si in substantia minuatur hæreditas. *p.244.n.39*
- Legata pia, ut exequantur, instare potest quilibet de populo. *p.27.n.12*
 Legata pia executioni mandantur per Episcopum, etiam contra tertium possessorem. *p.157.n.25*
- Legata res vendita si recuperetur, reuiniscit legatum. *p.311.n.28*
 Legata soluuntur de fructibus, ubi proprietas non potest alienari. *p.244.n.22*
- Legatarij coniuncti quomodo excludebant substitutum. *p.300.n.15*
 Legatario coope:it etiam Saluianum interdictum contra quoque tertium. *p.157.n.19*
- Legatario non licet capere possessionem ex se propter Falcidiam. *p.156.n.8*
 Legatarius in re legata habetur pro hærede. *p.298.n.15*
- Legatarius grauari potest. *ibid.n.16*
 Legatarius coniunctus re & verbis habetur pro una persona simul cum alio. *p.299.n.4*
- Legatarius capiens possessionem propria autoritate, capit à legato. *p.405.n.24*
 Legatarius perdit legatum si capiat propria manu, & quando. *p.177.n.65*
- Legatarius potest grauari in plus etiam quam fuerit oneratus. *p.297.n.9*
 Legatarius tenetur ad onus sibi inuictum. *p.298.n.17*
- Legatarius habet tres actiones. *p.297.n.3*
 Legatarius non tenetur capere de manu hæreditis rem non possidentis. *ibid.n.4*
- Legatarius quando possit acceptare legatum pro parte. *p.128.n.54*
 Legatarius potest apprehendere possessionem rei legatae propria auctoritate ob clausulam, *omni meliori modo*. *p.156.n.5*
- Legatarius pro alimentis potest capere possessionem legati ex se. *ibid.n.6*
 Legatarius pro causa pia capit possessionem propria auctoritate. *ibid.n.7*
- Legatarius in rebus legatis est hæres. *p.49.n.70*
 Legati diminutio quæ sit. *p.246.n.54*
- Legati executio tres habet actiones. *p.157.n.56*
 Legato domui factio includuntur omnes eiusdem cognominis. *p.142.n.14*
- Legato facto illis de domo vocantur omnes agnati, etiam transversales. *p.141.n.2*
 Legatorum piorum cognitione, & executio est mixti fori. *p.134.n.10*
- Legatorum piorum executor est index Ecclesiasticus contra eoscumque. *p.157.n.18*
 Legatum annuum dicitur, quod singulis annis soluen-
- dum est. *p.243.n.19*
 Legatum annuum pauperi factum censetur ob alimenta. *p.174.n.21*
- Legatum an censetur factum ratione paupertatis. *p.180.num.102*
 Legatum censetur revocatum, si testator pignorauit rem legatam tanti, quanti valebat. *p.310.n.19*
- Legatum creditur durate, si spes sit iunctionis rei legatae. *ibid.n.13*
 Legatum creditori factum non tenet, si non excedit creditum. *p.345.n.13*
- Legatum coniunctis factum quomodo interpretetur. *p.322.n.9*
 Legatum censetur revocatum, si testator vendat rem legatam cum pacto retrovendendi. *p.309.n.3*
- Legatum correctum firmum remanet in parte non corresta. *p.197.n.8*
 Legatum censetur quod minimum est. *p.246.n.64*
- Legatum debet probari saltem quinque testibus. *p.345.num.13*
 Legatum debet dare granatus, non hætes. *p.297.n.5*
- Legatum dotis vxori, vel nurui, valet etiam si tanta non fuisset dos. *p.281.n.2*
 Legatum durat, si pretium rei legatae alienatae in aliam inuestiatur. *p.309.n.5*
- Legatum est causa lucrativa. *p.182.n.129*
 Legatum eorum bonorum, quæ quoquomodo domi existunt, comprehendit etiam venalia. *p.322.n.8*
- Legatum factum pauperibus in genere, intelligitur de illis, qui sunt de patria testatoris. *p.27.n.3*
 Legatum factum Monasterio intelligitur de patria testatoris. *ibid.n.4*
- Legatum factum pauperibus dicitur pium. *ibid.n.8*
 Legatum factum pauperibus, intelligitur de illis, qui sunt de patria testatoris. *p.144.n.38*
- Legatum factum pauperi amore Dei dicitur pium. *p.156.num.2*
 Legatum factum pauperi censetur pro alimentis. *ibid. num.11*
- Legatum factum coniunctæ personæ, & pauperi an censetur factum ratione coniunctionis. *p.180.n.103*
 Legatum factum mulieri pro se maritanda, debetur etiam si nubat ante mortem testatoris. *p.276.n.12*
- Legatum fieri nullum non est presumendum. *p.281.n.9*
 Legatum generale non continet venalia. *p.145.n.44*
- Legatum facere velle videtur, qui vocat quinque testes. *p.345.n.6*
 Legatum inualidum non præstatur etiam in foro conscientia. *p.332.n.20*
- Legatum inualidum remanet penes hæredem. *p.405.num.23*
 Legatum non præsumitur revocatum re legata alienata titulo oneroso. *p.310.n.10*
- Legatum non censetur revocatum ex alienatione, sed ex voluntate præsumpta. *p.309.n.8*
 Legatum non deficit deficiente eius causa. *p.276.n.13*
- Legatum nullum ratione solemnitatis, an debeatur in conscientia. *p.183.n.135*
 Legatum nullum quando debeatur in conscientia. *ibid. num.131*
- Legatum nullum debeatur in conscientia ad mentem testatoris. *p.174.n.27*
 Legatum non durat, etiam si fiat alienatio ex necessitate, statibus coniecturis mutatae voluntatis. *p.310.n.11*
- Legatum non censetur cassatum ex alienatione, sed ex voluntate præsumpta. *p.310.n.22*
 Legatum non censetur revocatum per alienationem rei legatae favore piae causæ. *ibid.n.25*
- Legatum omnium bonorum mobilium, & immobilium quid capiat. *p.8.n.69*
 Legatum omnium rerum domi existentium non continet actiones, nec nomina creditorum. *p.312.n.13*
- Legatum